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RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE
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SPESE nER ACCEHTAUEUTI 
SANITARI DEL P=RSOflftLc

M.TRS ISJOENMITA' vLTRI omeri SOCIALI A 
CARICO DELL'ENTE (INAILI

SERVIZI SOCIALI. MÈNSE. 
SUONI PASTO ECC.

COMPENSI PERSONALE A 
TEMPO DETERMINATO

TRATTAMENTO 
A ccess ORIO DIRIGENZA

FONDO RISPARMI 
PROOUTTlVirA' PERSONALE 
ANMO 2005

CORSI PER IL DIRETTORE E 
PARTECIPAZIONE AU.E 
SPESE PER CORSI INDETTI 
DA ewn, JSUTUZIOWI E 
AMMINISTRAZIONI VARIE

SERVIZI DEL NUCLEO 01 
VALlTTA2IONe

u s a re  PER ACQUA. GAS ED 
ENERGIA ELETTRICA

SPESE PER IL 
RISCALDAMENTO

|
l

,n№ B - 3 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 .0 0 0 ,0 0 3 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 2 .2 4 9 ,3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 .4 0 0 ,0 0 6 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5

In aum ento 
( 7 -4 ) - 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

b r i.m  ^ u .o  e «o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Definitive 
(4 » 5 - 8 ) - 3 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 0 .0 0 0 ,0 0 3 5 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 5 2 .2 4 9 ,3 0 0 ,0 0 0 .0 0 5 .4 0 0 .0 0 6 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

!

Pagata - 194.7Q 0 ,0 0 7 .9 8 2 ,0 9 1 3 .6 4 0 ,6 4 0 .0 0 3 4 .0 3 2 .4 6 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 3 .5 9 9 .4 9 0 ,0 0

Rimaste da 
pagare  (10 - 0)

с 1 .9 0 2 / 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .45B .33 0 ,0 0 0 ,0 0

Tota li impegni (3 x 
9)

s 2 .0 9 7 .1 0 0 ,0 0 T .9 B 2 .0 9 1 3 .6 4 0 ,6 4 0 .0 0 3 4 .8 3 2 ,4 5 0 ,0 0 0 .0 0 1 .45B .33 3 .5 9 9 .4 9 0 ,0 0

S i !

(1 0 -7 ) =

(7 -1 0 ) t i 9 0 2 ,9 0 1 2 .0 1 7 .9 1 2 1 .3 5 9 ,3 6 1 7 .4 1 6 .8 4 3 .9 4 1 ,6 7 2 .4 0 0 ,5 1

'J

Resìdui aH’inisio 
dellescrcìsio г 2 9 0 ,3 8 0 .0 0 0 .0 0 1 1 .6 2 7 ,2 0 0 ,0 0 1 7 .4 1 6 .2 4 0 ,0 0 1 .7 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

P a jn li г 3 5 ,21 0 ,0 0 0 ,0 0 7 .3 2 5 ,1 4 0 .0 0 1 7 .4 1 6 ,2 4 0 ,0 0 1 .7 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rimasti da 
pagare  (16 - 14)

« 0 ,0 0 O.QO 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Totali (14 * 15] 2 3 5 ,2 1 0 ,0 0 0 .0 0 7 .3 2 5 ,1 4 0 ,0 0 1 7 ,4 1 6 .2 4 0 ,0 0 1 .7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

5

(1 6 -1 3 ) £

in - 
(1 3 -1 5 ) 5 2 5 5 ,1 7 4 .3 0 2 ,0 6

1

Previsioni 2 сл
с

3 .2 9 0 ,3 8 0 ,0 0 2 0 .0 0 0 ,0 0 4 6 .6 2 7 ,2 0 0 ,0 0 6 9 ,6 6 5 .5 4 0 ,0 0 1 .7 0 0 ,0 0 5 .4 0 0 ,0 0 6 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

Panan-.anii Я CL
(П 2 2 9 ,9 1 0 ,0 0 7 .9 8 2 ,0 9 2 0 .9 6 5 ,7 8 0 ,0 0 5 2 .2 4 8 ,7 0 0 ,0 0 1 .7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 .5 9 9 ,4 9 0 ,0 0

1  I Ì

In * 
(2 0 -1 9 ) Я

с

□

(1 9 -2 0 )
аа 3 .0 6 0 ,4 7 1 2 .0 1 7 ,9 1 2 5 .6 6 1 ,4 2 1 7 .4 1 6 ,8 4 5 .4 0 0 ,0 0 2 .4 0 0 ,5 1

Totale del residui passiv 
ni Ormine ds'l'esercijia  

(9 *• 15)
Я
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Conto de! bilancio

pi numerici 
(7 -A)

in diminujìon
(4-7)

Donni'.!' 
(J * 5 -

Rimnsle da 
pagare (IO -

TotnlE» impegni (9
9)______

Telalo dei residui passivi 
al termine dell'esercizio 

(9 + 151

Ente Parco Nazionale deU'Arcipelago Toscano

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

CANONI WARl PER ’"M Ci ASSICUPAZIOME viviuiewiioM* 
IPARAZIOHE E 

A3AT7 AMENTO DI LOCALI E 
:=L*nvi iwbiawti

SPESE 01 PULIZIA USCITE PER ACQUISTO 01 
QENI E INIZIATIVE 
PROMOIIONAU MONTE DEI 
PASCHI DI SIENA SPA

JSC1TC PER fCQUSTOOl 
E INIZIATIVE

PROMO?IONAll C.n r.

3 .2 6 7 ,5 2

3 .2 5 7 ,5 2

7 .4 6 5 ,7 8

NCOUISTODI MATERIALI 01 
CONSUMO 6 NOLEGGIO DI 
MATERIALE TECNICO

<va3UIST0 MATERIALE 01 
CONSUMO A CARATTERE 
TECNICO

5 .3 6 8 ,9 1

CITE PER ELABORAI ONi

2.200. OD 

0,00

1 -6 61 ,09

1.008,00
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1 1 .4 6 2 ,5 0

684,00

¡7) .fa. o

12.736,40

7 ,263,60

6.257,11

o n>

20 .000 ,00

0,00

0 .0 0

20.000 ,00

f
=

0
 

p
i

GO H 1 >

¡I c
|$

1 .1.1.3

r m d oo a

0 .0 0

o b o
o o o

o o o
o o o

o o

0,00 I

a o a
o b o

a b o

0 ,0 0

o o o
o b o

b o
S

H w

0 ,0 0

13,642,50

1.357,50

15.000.00

0 .0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

o a

13.642,50

| 1 .357.50

OO'O

1.357,50

o o o b
o b o

b o o b

1 0 .0 0 0 .0 0

ii?
2§

 
= 

5&
«i

"¡
O

w
3

p 
ES

 s
 n>

 
||

l
§

 
¡¡

¡{
i 

"
¡3

1.1.1.3 j

USCITE PER MESSA 
SICUREZZA'EX CAS 
TESEO TESEI-

io

s

0 ,0 0

o o

OO'O

o o
o o o

o o
a a o

0,00 !

; Q0’09

165,00 ¡

,00'0

b o

0 ,0 0

165,00

o b o

I4 7 ,2 5 j

17,75

3
Z

5 II
NJ

1.1.1.3

ili s
s

O 
=J

0 ,0 0

0 .0 0

© o a
o b o

a o

0 ,0 0

a b a
o b

OO'O

o o

0 .0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

i pi
ix

r*

0 .0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

o b o
o a

0 .0 0

a a a
o a

OO'O

o
o o

o b

0 ,0 0

OO'O

c
l

p P s
i

---
---

---
--

!--
---

---
h-

---
---

h

£8
 '

N
 ‘

a
x

'o
o

q
 -

 U
N

H
w

n
o

o
a 

- 
iN

o
iz

v
i3

H
 h

 a
o

o
m

 i
a

 i
N

o
as

ia
 -

 v
m

iv
a

si
o

m
 i

ia
x

!)
D

)t
ld

dp
 I

dp
 D

Jd
lU

D
J

-¿
8

£
-

D0
ljq

qn
d9

}j 
D¡

pp
 0)

VU
9gConto de! bilancio Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago



Conto de! bilancio Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago Toscano

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

MANUTEMZJONS. NCIEGO'O 
ED ES ER CIZIC DI MEZZI O' 
TRASF’onrO

TSNZIONE. NOLEGGIO 
EO ESERCIZIO DI UEZZ1 01 
1P.ASPO!?TO NON 
lUWTniCOLMl SECONDO 
l'ART. CODICE STRADA

'SCITEPER STAMPE 
ANHAU NOMOGRAFIE
eoacniNi esTTtr.TTi n

USCITE РЕЯ ACQUISTO DI 
U6RI. RIVISTE. GIORNALI 
Ed ALTRE PU8SUCAZIONI

USCITE PER CONCORSI QUOTE ASSOCIATIVE

463

USCITE PER 
LORGAWIZZAZIONE.tA 
PROMOZIONE E LA 
PARTECIPA2IONE A 
CONVEGNI. CONGRESSI, 
MOSTOS EO ALTRE 
UANIFESTAOONI
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Definitive 
(4 + 5-8)

l Total® impegni (R * 
9)

§1|
ИГ

1.134,44
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Totals dei residui passiv 
ni lermrrie dell'esercizio 
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Conto del bilancio Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago Toscano

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

codice - 1 .1 .1 .3  | 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 ,1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 ,3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3

N « ^ 6 4 4 6 5 4 6 6 4B7 4 7 0 471 4 7 2 4 7 3 474 4 7 5 4 7 6

5

•a
Denominazione n

SFESE PE=5 c o ss i CI
FORWA2)OM£
FROCESSIOKALÉ

SPESE PER
CRGAÌ#Z2A2IOI'# CAMPI 01 
ATTIVITÀ' UATURAllSTICHE, 
STAGES. SCC.

USCITE PER PUaSUCITA- 
ISTnUZtONMJ

JSCIT5 PER IL 
i'JKSONAVEmODI 
COMMISSIONI. COMITATI 
ECC.

USCITI PER CARTOGRAFIE.
CLASStttCAZtONI TERRE HI

JSCITE DI RAPPRESEMTAWZA TOASPORTI E FACCHirWGQI USCITE PER COf.'SUlENZE 
AMMINISTRATIVE E 
TECNICHE

:0WTRl8Lm 6D ALTO 
ONERI AD ASSOCIAZIOHI. 
ISTITUZIONI E PRIVATI PER 
CQNTRtSUTt A FONOO 
P6ROUTO

USCITE PER PRESTAZIONI 
DI SERVIZIO

JSCtTE PER ACCERTARMI! 
SANITARI. ANALISI. EcC.

Iniziali 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 5 0 ,0 0 2 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1
In aumento 

( 7 -4 ) - 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

. i
In diminuzione 

( 4 -7 )
« 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

|
Dq finiti vq 
[a * 5 - 6 ] - 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 ,0 0 2 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

8
1 Pariate » 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 4 ,6 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 4 .9 7 6 ,4 0 0 .0 0

| R imaste da 
pagara  ( tO - 8)

* 0 ,0 0 o.ca 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 a.ao 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 .9 9 4 .2 1 0 ,0 0

z>
J

Totale impegni (S * 
9)

2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 4 ,6 8 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5 .9 7 0 ,6 1 0 .0 0

1 1  = P O -7) ì :

(5 I I (7 -1 0 ) SS 1 0 ,0 0 5 0 .0 0 1 .6 1 5 ,3 2 8 4 .0 2 9 ,3 9

Residui all'inìzio 
dcH'esercizio ” 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 4 1 .7 4 1 ,1 1 0 ,0 0

£
Pagali fu 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 4 .2 6 7 ,8 9 0 ,0 0

1
Rimasti da 

pagare  p s  - 14)
£

o
n) 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 .5 6 2 ,0 4 0 ,0 0

x
Tolsii ( U  ♦ 15)

a
a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 3 9 .8 2 9 .9 3 0 ,0 0

n
ò (1 6 -  13) < p

1 (1 3 -1 6 ) 2 z
O a 1 .9 1 1 ,1 8

« Previsioni 2 tn

su
D

IU o
0 ,0 0 0 ,0 0 1 .0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 so.oo 2 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 7 1 .7 4 1 ,1 1 0 ,0 0

Pagamenti S alco u
w

Z

£
0 ,0 0 0 .0 0 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 4 ,6 8 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 .2 4 4 .2 9 0 ,0 0

§
i - « i (20 • 19) S

cc
Q

2
o
F3
z
p

'¿i
c

| |
(19 -20) s

O
t t o 1 0 ,0 0 5 0 ,0 0 1 .6 1 5 ,3 2 1 3 2 .4 9 6 .8 2

' Totale de i lesidui passi'« 
al lermine del!" esercizio 

(9 * 15)

UJo
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5

a,oo 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 4 6 .5 5 6 .2 5 0 ,0 0
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Conto dei bilancio Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago Toscano 56
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

CQdrCE 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 -1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3

4 7 7 4 7 0 4 7 9 4 8 0 4B1 4 8 2 4fi4 4 8 5 4B6 4 8 7

2

5 Denominazione

USCITE PSft CURE. 
RICOVERI E nROTcSI

T.'JCR̂ .F?! E COMPENSI PER 
5PEC1ALI IfJCARICHI

JSCITS PER stampe 
PEPUANTS ED ALTRO 
MATSÍ7IALE ILLUSTRATIVO

USCITE PER LA GESTIONE
DELLE STRUTTURE 
MfORMATIVS

JSCITE PER LA GESTIONE 
DEL GIARDINO BOTANICO

USCITE PER SPESE 
CONDOMINIALI

JSCITE PERSTVOI, 
WDAGINI E RILEVAZIONI

USCITE PER
MANUTENZIONE ORDIUAflIA 
IMMOfilU 01 PROPRIETÀ’

USCITE PER
MANUTENZIONE ORDINARIA 
1MMOB1U LOCAZIONE 
PASSIVA

Iniziali - 0 ,0 0 3 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 6 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 5 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 0 .0 0 0 ,0 0 2 0 .0 0 0 ,0 0

c 5 (7 -4 ]
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

a (<1-7) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.0G 0 ,0 0 0 ,0 0

1
Osfinilive 
(-'• * 5 - 6 ) - 0 ,0 0 3 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 0 6 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 .0 0 0 ,0 0 2 0 .0 0 0 ,0 0

2 Pagate 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 6 2 .8 7 3 ,7 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 .4 5 2 .0 0 5 .8 9 8 ,7 5

§ 1 Rimaslc da  
pagare  (10 - 8)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 .5 9 7 ,6 6 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .7 5 9 ,4 2 0 ,0 0 4 2 3 .5 0 1 .0 2 0 ,5 0

“ | Totale impegni (8 +
9)

2 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5 .4 7 1 ,4 1 0 .0 0 0 ,0 0 1 .7 5 9 .4 2 0 ,0 0 1 .8 7 5 ,5 0 6 .9 2 7 ,2 5

1
| c

(1 0 -7 ) =

c
I I

(7 -1 0 ) S 3 .0 0 0 ,0 0 4 0 .5 2 8 ,5 9 3 .2 4 0 ,5 8 8 .1 2 4 ,5 0 1 3 .0 7 2 .7 5

Residui oH'inizia 
deli'csarciZio = 0 ,0 0 2 7 6 .5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 6 1 .7 7 0 ,0 0 1 0 ,0 0 0 ,0 0

s P?ga(¡ s iu 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 9 6 1 ,7 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

i
Rimasii da 

pagare  (16 -14 ) 2
O
F3
Ul

0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

o
Totali ( u  * 15) S Q 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 6 1 .7 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

•R (16 - 13) E CO
< H

1
In • 

(1 3 -1 6 ) s 2
O

iua. 2 7 6 ,5 5 1 0 ,0 0

n
Previsioni 2

DI
o
o

P
0 ,0 0 3 .2 7 6 ,5 5 0 .0 0 1 0 6 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 5 .9 6 1 ,7 7 0 ,0 0 1 0 .0 1 0 .0 0 2 0 .0 0 0 ,0 0

1 Pagam enti R CL
V> U

2
UJ 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 2 .8 7 3 ,7 5 0 .0 0 0 .0 0 9 6 1 ,7 7 0 .0 0 1 .4 5 2 .0 0 5 .8 9 6 ,7 5

ti
^  §

In * 
(2 0 -1 9 ) R

a
5

<
z
o

c> S . |
(1 9 -2 0 ) f i

o
OC. _!

O
2
n 3 .2 7 6 ,5 5 4 3 .1 2 6 ,2 5 5 .0 0 0 .0 0 8 .5 5 8 ,0 0 1 4 .1 0 1 ,2 5

3
)|» c *i residui passiv 

19 dell'esercizio 
(9 * 15)

s
l

t—

^1

0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 .5 9 7 ,6 6 0 .0 0 0 ,0 0 1 .7 5 9 ,4 2 0 ,0 0 4 2 3 ,5 0 1 .0 2 8 ,5 0
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RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE



Conto del bilancio Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago Toscano

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

o ^ c c - 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1,1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1

« 5 1 0 511 5 1 2 5 1 3 5 1 4 5 1 5 5 1 6 5 1 7 5 1 8 5 1 9 52 0

a

D enominazione "

USCITE P£n 
GES flOMS 
OSILA FAI'*

ATTIVITÀ’ DI 
controllo
S, SELVATICA

GESTIONE
FOTOTHC
oiateca.
r’Apco.e

MUSEO,
•n. CINETECA, 
CASE DEL

PROGETTO TSL CONTROLLO CCWEhiZIONE PER 
CUSTODIA E 
FUUZIONAMENTO Afiee
TAUNISnCHE

PIAMO AMBIENTALE PER IL 
PARCO

ASSEGNAZIONE COtHUfJ'TA’ 
DEL PARCO PER PIANO 
SOCIO ECONOMICO

USCITE PERLA 
SORVEGUANZA DELL'AREA 
PROTETTA

USCITE PER ATTUAZIONE 
•PROGETTO LITE'

SPESE PER PREVENZIONE E 
REPRESSIONE 1NCEN0I

SPESE ISTITUZIOMALI PER IL 
CTA-CFS (D P C M. 
03-07.200*1

CONTRIBUTI A FONOO 
PERDUTO PER 
PflESTAZIOHl 'ST1TU2TONAU

Iniziali - 1 7 0 .0 0 0 ,0 0 1 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 .0 0 0 .0 0 3 0 .0 0 0 ,0 0 1 0 .0 0 0 ,0 0 3 0 .0 0 0 .0 0 9 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1
■5 In aumento 

(7 -4) - 1 5 .0 0 0 ,0 0 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0  0 0 ,0 0 0 .0 0 9 2 .6 6 4 ,4 3 0 ,0 0 2 .3 1 3 ,0 0 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

q £ 1 (4 -7 ) - 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

a
Definitive
( 4 - 5 - 6 ) - 1 8 5 .0 0 0 ,0 0 1 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 5 .0 0 0 ,0 0 1 2 2 ,6 6 4 ,4 3 1 0 .0 0 0 .0 0 3 2 .3 1 3 .0 0 1 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Pagate . 1 1 .0 9 2 ,1 1 2 1 .4 0 3 ,1 1 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 ,5 5 7 .0 5 2 .4 6 0 ,5 0 1 3 .0 0 0 ,0 0 7 7 .5 9 4 ,8 2 0 ,0 0

c Himcis); dii 
pagare (1Q -8)

5 .5 5 0 ,0 0 2 0 ,2 3 2 ,3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 .0 3 2 ,9 5 0 ,0 0 9 .0 0 0 ,0 0 2 2 ,1 8 3 ,4 2 0 ,0 0

a Totale impegni (8 *
9)

2 16 .6 4 2 ,1 1 4 1 .6 4 0 ,4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 4 3 .5 9 0 ,0 0 2 .4B B .50 2 2 .0 0 0 .0 0 9 9 .7 7 8 .2 4 0 ,0 0

1
»  c

(1 0 -7 ) =

S | j = In -
<- • ’ 0) Si 1 6 9 .3 5 7 ,8 9 8 3 .3 5 9 ,5 3 5 .0 0 0 ,0 0 7 9 .0 7 4 ,4 3 7 .5 1 1 .5 0 1 0 .3 1 3 .0 0 2 2 1 ,7 6

Residui atV'rnlzio 
dei! 'esercizio « 2 0 5 .4 4 8 ,0 5 3 5 .0 9 8 .4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 3 .0 6 1 ,1 2 3 .8 3 9 ,2 9 1 5 .0 0 0 ,0 0 4 1 .6 1 8 ,7 5 0 ,0 0

1
Pagati s h 1 0 0  605.2*1 3 2 .6 4 1 .2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o .o o 2 0 .6 9 7 ,1 6 3 .5 0 8 ,3 3 1 3 .2 5 2 ,2 0 2 4 .8 4 4 ,9 0 0 ,0 0

1
RimasV da  

pagare  (16 -14)
£

o
RI 6 3 .8 3 6 ,9 1 3 .3 4 8 .1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 .5 9 3 ,6 3 0 ,0 0

1 To Sii (1 4 *  15] £ a 1 6 4 .4 4 3 .1 5 3 5 .9 8 9 ,4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 .6 9 7 ,1 6 3 .BOB.33 1 3 .2 5 2 .2 0 3 9 .4 3 8 .5 3 0 ,0 0

n (1 6 -1 3 ) < H

1 (13 -16) 5 z
o

UJte. 4 2 .0 0 4 ,9 0 1 0 9 ,0 0 2 .3 6 3 ,9 6 3 0 ,9 6 1 .7 4 7 ,8 0 2 .1 8 0 .2 2

O
Previsioni 5

io
HI
a

o
o
HI

a
tu

3 9 1 .4 .1 0 ,0 5 1 6 6 .0 9 8 .4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 .0 0 0 ,0 0 1 4 5 .7 2 5 ,5 5 1 3 .8 3 9 ,2 9 4 7 ,3 1 3 ,0 0 1 4 1 .6 1 8 ,7 5 0 ,0 0

£ 3agamenii 8 oJn u a
i—

1 1 1 .6 9 8 ,3 5 5 4 .0 4 9 ,3 7 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 ,2 5 4 .2 1 5 .9 9 6 ,8 3 2 6 .2 5 2 ,2 0 1 0 2 .4 3 9 ,7 2 0 ,0 0

O
1 | | (2 0 -1 9 ) 5

a
Q

Ui
>

U

8
I I (19 - 20)

u
cé o z

2 7 9 .7 4 9 ,7 0 1 1 2 .0 4 9 .0 5 5 .0 0 0 ,0 0 9 8 ,4 7 1 ,3 4 7 .8 4 2 ,4 6 2 1 .0 6 0 ,8 0 3 9 .1 7 9 .0 3

Totale dei residui passiv 
ni term ine delVesercizlo 

<9 -  15)
a

iu
o

f ; 2
6 9 .3 8 6 ,3 1 2 3 .5 8 0 ,5 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 7 ,0 3 2 ,9 5 3 0 0 .0 0 9 .0 0 0 ,0 0 3 6 .7 7 7 ,0 5 0 ,0 0
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Conto de! bilancio Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago Toscano

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

endice - 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1

M. « 521 5 2 2 5 2 3 5 2 4 5 2 5 5 2 6 5 2 7 5 2 8 5 2 9 5 3 0 531

a

D°n m inaiione -

HTEHVEìfi'
BOSCHIVO
u r ic o

M.PXTRO.'.Ol'O
SRICOIOEO

=='.CGETTO-', « e sc a ’ IQtiTR'.aiJU P?P.IA 
PROMOZIONE DEI PHAT IN 
AMBITO CULTURALE. 
TURISTICO. SPORTIVO

JSC'Tg per  m  
REALIZZATONE: DEL 
MARCHIO DEI PARCHI 
BÈLLA TOSCANA

sPESE ISmUZlQWM.1 P6n 'L 
CTA-CFS (O.P.C.M. 
05.07.2002) ONERI 
STRAOOHMRI

JSCVTE PER f f l o o m c  
TARTAMET"

USCITE PER AmJWJOKE 
‘PROGETTO ARGOMARINE*

usc ire  PSR WOWVERSVTA' USOTC PER ATnVTTA' 
COMUNITÀ1 DEL PARCO

USCITE p£R PROGETTO 
’UOMAR"

u s a r e  p e r  lo sviluppo 
DEL TURISMO E OELLE 
ATTIVITÀ’ CONNESSE

Iniziali - 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 .9 8 4 ,9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 6 .4 7 6 ,7 5 1 2 5 .3 9 0 ,0 2 5 .0 0 0 ,0 0 9 .4 1 0 ,4 2 6 5 .0 0 0 ,0 0

|
l i

In aum ento
(7 -4 )

« 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 8 6 3 ,2 3 2 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 .0 0 0 ,0 0

f 5 (4 -7 )
* 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0Q 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

i
Definitive 
( 4 + 5 - 6 ) - 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .9 0 4 ,9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 7 .3 3 9 .9 8 1 4 5 .3 9 0 ,0 2 5 .0 0 0 .0 0 9  4 1 0 ,4 2 9 5 .0 0 0 ,0 0

3 f Pagata - 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 4 .7 3 9 ,4 9 2 4 .1 4 2 ,2 5 0 ,0 0 1 7 5 ,3 6 3 6 .8 9 1 ,4 1

1 J Rim asle da 
pagare  {10 - 9)

« 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 .1 6 0 ,8 4 1 8 .9 1 9 .1 4 0 ,0 0 0 .0 0 1 3 .3 1 1 ,3 3

13
1 Totols impegni (8 ■*• 

9 ) '
e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 1 .9 0 0 .3 3 4 3 .0 6 1 ,3 9 0 ,0 0 1 7 5 .3 5 5 0 .2 0 2 .7 4

i 1 1 (1 0 -7 ) T

¡5 II In - 
(7 -1 0 ) £ 1 .9 8 4 ,9 2 6 5 .4 3 9 .6 5 1 0 2 .3 2 8 ,6 3 5 .0 0 0 ,0 0 9 .2 3 5 ,0 6 4 4 .7 9 7 ,2 6

Residui all'inìzio 
dcll'osorcizio 2 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 .7 7 4 ,0 0 2 4 .0 9 8 .9 B 0 ,0 0 2 1 .2 2 9 ,3 7 9 .1 4 5 .7 8

1 Pagati ?- ÙJ 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 .0 0 8 ,7 2 1 9 .8 8 1 .4 2 0 ,0 0 1 8 .9 7 4 ,9 8 5 ,6 3 0 ,0 0

1
Rimasti ri? 

pagare  (16 - 14)
2 a

R
ni

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 .6 6 4 ,8 0

! Totali (11 * 15] 5 □ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 .0 0 8 ,7 2 2 4 .8 8 1 ,4 2 0 .0 0 1 8 .9 7 4 ,9 8 8 .2 9 4 ,8 0

|
in + 

(16 13) £ 5
< p

5 (1 3 -1 6 ) 5 z
o

UJ
d: 7 65 .2B 1 7 ,56 2 .2 5 4 ,3 9 8 5 0 .9 8

«
Prsvi.ion, 2 V)w

ce
O tf)

a.
UJ

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .9 8 4 ,9 2 0 ,0 0 0 .0 0 1 8 9 .1 1 3 .9 8 1 7 0 .2 8 9 ,0 0 5 .0 0 0 ,0 0 3 0 .6 3 9 ,7 9 1 0 4 .1 4 5 ,7 8

Pagamenti a CL
in

t
uv>

a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 9 5 .7 4 8 ,2 1 4 4 .0 2 3 ,6 7 0 ,0 0 1 9 .1 5 0 ,3 4 4 2 .5 2 1 ,4 1

! | |
In + 

(2 0 -  19) 5
cc.
a

z
UJ
>

s ■= c (19 -20) a a
ai>-

_i
o

tu
2

1 .9 8 4 ,9 2 9 3 ,3 6 5 ,7 7 1 2 6 .2 6 5 ,3 3 5 ,0 0 0 ,0 0 1 1 .4 8 9 .4 5 6 1 .6 2 4 ,3 7

To
al

ilo d i residui passiv 
e dsll'esercizio 
9 t  15)

a UJ
o

1
.1

.2
-

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 7 .1 6 0 ,8 4 2 3 .9 1 9 ,1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 .9 7 6 ,1 3
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Confo dei bilancio Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago Toscano

RENDICONTO FINANZIARIO GESTTONALE - USCITE

codice - 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 . I 1 .1 .2 .2 1 .1 .2 .2 1 .1 .2 .2 1 .1 .2 .2 1 .1 .2 .2

N. 5 3 2 5 3 3 534 5 3 5 5 3 6 5 3 7 601 6 0 2 6Ö3 6 0 4 6 0 5

5

Denominazione

u s c ir ;  р=я РЧСС-ЕТТО JSSITE РЕЯ PROGETTO 
-MONTECRISTO 201СХ

JSC1T5PS
C.OR6.U

PROGSTTO USCITE PER А7ТГУ1ТА'
istitu zio n i) u sile zone
ESONDATA DAGLI 
1?ЛБНУЕМЯ ATMOSFERICI
DEL T NOVEMBRE »11

JSCITE pgft
MANUTENZIONS immobili
MINISTERO DELL'AMBIENTE 
E DELLA TVTELA DEL 
reRRlTOWO £ DEL MARE

USCITE PER ewePGie
RINNOVABILI

TRASFERIMÉNTI PASSIVI 
ALLO STATO

TRASFERIMENTI PASSIVI
ALLE REGIONI

TRASFERIMENTI PASSIVI Al 
COMUNI E ALLE PROVINCE

TRASfERIMEMTI PASSIVI AD 
ALTRI ENTI DEL SETTORE 
PUBBLICO

ÌJ.TRI TRASFERIMENTI 
PASSIVI

Inaiali - 0 ,0 0 9 5 .4 3 4 ,5 0 1 6 1 .9 1 4 ,1 2 1 3 9 .1 7 1 ,3 0 1 3 7 .5 7 7 ,6 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 5 .8 2 2 ,9 9 0 ,0 0 0 ,0 0

§ §
1л aumento 

(Г -4 )
, , 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

s 1
In diminuzione 

( 4 - Г) » 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

I

Definitive 
(4 + 5 - 6 ) - 0 .0 0 9 5 .4 3 4 .5 0 1 6 1 .9 1 4 ,1 2 1 3 9 .1 7 1 ,3 0 1 3 7 ,5 7 7 ,6 9 1 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 5 .B 2 2 .9 9 0 ,0 0 0 ,0 0

s 1 Pachte « 0 .0 0 3 9 ,1 1 9 .4 2 8 4 .9 3 5 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 .3 5 1 ,3 9 0 .0 0 0 ,0 0

1 i
Rimaste da 

pagare (10 - 9)
с 0 ,0 0 9 .8 6 0 ,5 6 4 1 .2 5 4 .7 3 0 ,0 0 1 1 8 .5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 .4 7 1 ,4 9 0 ,0 0 0 ,0 0

Ü

I
Tnfa с- impegni (0 * 

S)
2 0 ,0 0 4 8 .9 7 9 ,9 8 1 2 6 .1 9 3 ,1 4 0 ,0 0 1 1 8 .5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 5 .S n .S B o s o 0 ,0 0

i  § [1 0 -7 ) =

с
l i

[7 -1 0 ) Si 4 6  4 5 4 ,5 2 3 5 .7 2 0 ,9 8 1 3 9 .1 7 1 ,3 0 1 9 .0 7 7 ,6 9 1 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,11

Re
d

.¡dui alliniric
? ¿ 6 .2 1 2 5 9 .3 6 7 .3 0 3 3 .2 2 5 ,5 3 5 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 8 .4 8 7 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0

1 - ÌLI 0 .0 0 1 9 3 .9 1 7 ,6 3 2 6 .1 2 8 .2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 0 .7 0 2 ,7 8 0 ,0 0 0 ,0 0

1
Rimasti r<a 

pagare  (16 - 14)
Q
га 0 .0 0 6 5 .3 6 8 ,6 5 7 .0 9 7 .3 1 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 .8 8 5 ,9 7 0 ,0 0 0 ,0 0

1 Т0!Д15(14М 5| «
ix
5 0 ,0 0 2 5 9 .3 0 6 ,2 8 3 3 .2 2 5 ,5 8 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 0 2 .5 8 8 .7 5 0 ,0 0 0 ,0 0

s о (16-131 - ю
< ь

1 (1 3 -1 6 ] « z
о

ш
се 46 ,21 6 1 ,0 2 5 .8 9 8 ,6 6

г;
P , e v ie n i S CO

ÙL

о
u

СП
с с
ш

¿6 .2 1 3 5 4 .8 0 1 ,8 0 1 9 5 .1 3 9 ,7 0 1 8 9 .1 7 1 .3 0 1 3 7 .5 7 7 ,6 9 1 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 4 .3 1 0 ,4 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 Pagamenti ° й .
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Conto de! bilancio Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago Toscano

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE
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